DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A AULA TRADICIONAL DE
LÍNGUA PORTUGUESA E OUTRAS PERSPECTIVAS METODOLÓGICAS:
CARACTERÍSTICAS E REFLEXÕES de autoria de JUAREZ NOGUEIRA LINS, foi
publicado nos Anais I CONBRALE referente ao ISSN 2594-5017.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php